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JEGYZŐKÖNYV, 

amely készült Som Község Önkormányzata képviselő-testületének 

2013. április 03-án megtartott rendkívüli testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Som Közösségi Ház – Som, Ady Endre utca 35/A. 

 

Jelen vannak:Lenkey Tibor polgármester 

Orbán Károly, Paksi Gyula, Simon Balázsné képviselő-testületi tagok. 

 

Távol van: Sipos Tibor képviselő-testületi tag. 

 

Állandó meghívottként jelen van: dr. Schmieder Ibolya jegyző helyetteseként Koltai 

Bernadett aljegyző. 

 

Lenkey Tibor polgármester köszöntötte a meghívottakat, valamint a megjelent képviselő-

testületi tagokat. Megállapította, hogy a testület határozatképes, mivel megválasztott 5 

képviselőből 4 fő jelen van, valamint azt, hogy az ülést az SZMSZ-ben foglaltak szerint hívták 

össze.  

 

Javasolta a napirend elfogadását. 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Az AVE ZÖLDFOK Zrt. átalakulásával kapcsolatos teendők megtárgyalása. 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

2. Som Közösségi Ház áramkikapcsolásának ügye. 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

3. Döntés a biomassza kazán összeszerelésére kapott árajánlatokról. 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

A napirendet a képviselő-testület 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett, egyhangú nyílt 

szavazással elfogadta. 

 

1.) Napirendi pont: Az AVE ZÖLDFOK Zrt. átalakulásával kapcsolatos teendők 

megtárgyalása. 

 Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

Lenkey Tibor polgármester tájékoztatja a megjelent képviselő-testületi tagokat, hogy az új 

hulladékgazdálkodási törvény előírásainak való megfelelés érdekében az AVE Zöldfok Zrt. 

közgyűlése a társaság szétválásáról határozott. 2013. június 1-jével az AVE Zöldfok Zrt-ből 

való kiválással két új társaság jön létre. Az egyik az AVE Balaton Településgazdálkodási és 

Kommunális Zrt, valamint a Zöldfok Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Kft. Az újonnan 

megalakuló Kft. törzstőkéje 5.040.000,-Ft. A Kft. törzsbetétei megoszlanak az AVE 

Magyarország Kft., Siófok és Zamárdi Város Önkormányzatai között, valamint a 100.000,-Ft 
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alatti értékű törzsbetétes önkormányzatok között. Az AVE Zöldfok Zrt. részvényesei 

nyilatkozatot tettek arra vonatkozóan, hogy a szétválással létrejövő két társaság közül 

melyikben kívánnak részt venni. Hévíz Város Önkormányzata és Szőkedencs Község 

Önkormányzata nyilatkozataik alapján egyik társaságban sem kívánnak részt venni. A 

részükre jutó vagyonhányad a szétválás után kifizetésre kerül. Hajmás Község 

Önkormányzata csak a létrejövő Kft-ben kíván tag maradni. Som Község Önkormányzatának 

jegyzett tőkéje a kiválással létrejövő AVE Balaton Zrt.-ben 7.024 névérték lesz. 

A szétválási szerződés az AVE Zöldfok Zrt. tárgyalótermében kerül aláírásra 2013. április 09.-

én.  A szerződés aláírása előtt a képviselő-testületnek nyilatkoznia szükséges arról, hogy a 

létrejövő két társaságban részvényes, illetve tag kívá maradni, valamint felhatalmazást 

szükséges adnia a polgármesternek a szükséges jognyilatkozatok megtételéhez és a 

dokumentum aláírására. 

Tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat, hogy 2013. március 21-én tanácskozást tartottak 

azon települések képviselőivel, akik jelezték belépési szándékukat az AVE Zöldfok Zrt-ből 

kiválással létrejövő  hulladékkezelési közszolgáltatással foglalkozó Zöldfok Kft.-be. A 

tanácskozás tárgya a Zöldfok Kft. 100 eFt alatti törzsbetéttel rendelkező tulajdonosai közül 

közös képviselő megválasztása volt a tulajdonosi jogok gyakorlásához. Szabó Zoltán az AVE 

Zöldfok Zrt. elnök-vezérigazgatója javaslatára, a jelenlévők Som község mindenkori 

polgármesterét választották meg a Kft. 100 e Ft alatti törzsbetéttel rendelkező tulajdonosok 

közös képviselőjének. 

 

Lenkey Tibor polgármester javasolja hogy Som Község Önkormányzata emelje meg a 

Zöldfok Kft-ben jegyzett törzsbetétjét 32.050,-Ft-tal. Jelenleg az önkormányzat törzsbetéte a 

Kft.-ben 157,-Ft. 

 

Lenkey Tibor polgármester egyéb hozzászólás nem lévén az alábbi határozati javaslat 

elfogadását terjesztette elő: 

Határozati javaslat 

Som Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az AVE Zöldfok 

Településgazdálkodási és Kommunális Zrt.–ből (8600 Siófok, Bajcsy-Zs. u. 220.) kiválás 

útján létrejövő AVE Balaton Településgazdálkodási és Kommunális Zrt. (8600 Siófok, Bajcsy-

zs. u. 220.) részvényese kíván maradni, 7.024 névértékű jegyzett tőkével. Egyben 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a kiválással létrejövő új társaság megalakításával 

kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye, a szükséges szerződéseket aláírja. 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy az AVE Zöldfok Településgazdálkodási és Kommunális 

Zrt.-ből kiválás útján létrejövő Zöldfok Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Kft. (8600 

Siófok, Hock János köz 2. II. emelet) alapító tagja kíván lenni. A Zöldfok Kft.-ben jegyzett 

157,-Ft értékű törzsbetét részét 32.050,-Ft-tal megemeli. Hozzájárul ahhoz, hogy a Zöldfok 

Kft.-ben Som Község Önkormányzatának polgármestere képviselje a 100e Ft alatti 

törzsbetéttel rendelkező tulajdonosokat. Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

kiválással létrejövő új társaság megalakításával kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye, a 

szükséges szerződéseket aláírja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Lenkey Tibor polgármester 

 

Som Község Önkormányzatának képviselő-testülete 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett 

nyílt szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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24/2013 (04.03.) számú önkormányzati határozat 

 

Som Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az AVE Zöldfok 

Településgazdálkodási és Kommunális Zrt.–ből (8600 Siófok, Bajcsy-Zs. u. 220.) kiválás 

útján létrejövő AVE Balaton Településgazdálkodási és Kommunális Zrt. (8600 Siófok, Bajcsy-

zs. u. 220.) részvényese kíván maradni, 7.024 névértékű jegyzett tőkével. Egyben 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a kiválással létrejövő új társaság megalakításával 

kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye, a szükséges szerződéseket aláírja. 

 

A Képviselő-testület úgy határoz, hogy az AVE Zöldfok Településgazdálkodási és Kommunális 

Zrt.-ből kiválás útján létrejövő Zöldfok Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Kft. (8600 

Siófok, Hock János köz 2. II. emelet) alapító tagja kíván lenni. A Zöldfok Kft.-ben jegyzett 

157,-Ft értékű törzsbetét részét 32.050,-Ft-tal megemeli. Hozzájárul ahhoz, hogy a Zöldfok 

Kft.-ben Som Község Önkormányzatának polgármestere képviselje a 100e Ft alatti 

törzsbetéttel rendelkező tulajdonosokat. Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

kiválással létrejövő új társaság megalakításával kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye, a 

szükséges szerződéseket aláírja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Lenkey Tibor polgármester 

 

2.) Napirendi pont: Som Közösségi Ház áramkikapcsolásának ügye 

 Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

Lenkey Tibor polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat, hogy az E.On 

minden előzetes tájékoztatás nélkül 2013. március 28-án a 11 órakor kikapcsolta az áramot a 

Közösségi Házban, amikor a polgármester a község képviseletében Siófokon értekezleten vett 

részt. Az önkormányzatnál dolgozó közfoglalkoztatottak a kikapcsolást a Jegyző asszonynak 
jelezték, aki azonnal megkezdte a szükséges egyeztetéseket, melyhez 13.30-kor hazatérve a 
polgármester is csatlakozott.  
Az áramkimaradás több órán keresztül érintette a Közösségi Házból internetet és kábel tv-t 

szolgáltató Optanet Kft.-t is, amelynek következtében a környéken szünetelt az Optanet Kft. 

által nyújtott szolgáltatás. Az áramkikapcsolás miatt kiesett internet szolgáltatás 

elmaradásáért a cég akár kártérítési igénnyel is felléphet az Önkormányzattal szemben. Az 

E.On tájékoztatása alapján egy 15.562,-Ft összegű, 2013. február 21-i fizetési határidejű 

számla miatt kapcsolták ki az áramot. Az E.On ügyfélszolgálatával történt egyeztetést 

követően kiderült, hogy az E.ON által kiküldött fizetési felszólítást és értesítést az áram 

kikapcsolásáról az önkormányzat részéről „valaki” 2013. március 25.-én átvette. Lenkey 

Tibor polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat, hogy a jelzett időszakban az 

E.On által küldött könyvelt postai küldemény sem az Önkormányzat, sem a Hivatal címére 

nem érkezett. Ugyanígy sem az E.On által hivatkozott eredeti számlát, sem a felszólításokat, 

sem a kikötési értesítést az Önkormányzat nem kapta kézhez. Az E.On területi felelősével, 

valamint ügyfélszolgálatával történt egyeztetés után, valamint a hiányolt számla összegének, 

illetve a visszakapcsolási díj megfizetését követően, az áram még aznap, 15 óra 40 perckor 

vissza lett kapcsolva. 

 

Lenkey Tibor polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy írásban kifogással fognak 

élni az E.On ezen eljárásrendje miatt, valamint felszólítják az E.On-t hogy bizonyítsa be, hogy 

az általa említett leveleket az Önkormányzat hivatalosan átvette. Amennyiben bizonyosságot 

nyer, hogy az E.On jogtalanul kapcsolta ki az áramot, megteszik a szükséges lépéseket. 
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3.) napirendi pont: Döntés a biomassza kazán összeszerelésére kapott 

árajánlatokról 

Előterjesztő: Lenkey Tibor polgármester 

 

Lenkey Tibor polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat, hogy a biomassza 

kazán összeszerelésére 3 db árajánlat érkezett, amelyeket a testületi-ülés előtt 

megismerhettek a képviselő-testületi tagok. Javasolja, hogy az árajánlatok közül a 

legalacsonyabb összegű, a Minőség Kft. által adott 101.551,-Ft+ÁFA vagyis bruttó 128.970 Ft 

összegű árajánlatot fogadják el. 

 

Lenkey Tibor polgármester egyéb hozzászólás nem lévén az alábbi határozati javaslat 

elfogadását terjesztette elő: 

Határozati javaslat 

Som Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a biomassza kazán 

összeszerelésére érkezett árajánlatok közül a Minőség Szolgáltató és kereskedelmi Kft. (8600 

Siófok, Reviczky u. 17.) 101.551,-Ft+ÁFA vagyis bruttó 128.970,-Ft összegű árajánlatát 

fogadja el.  Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy az árajánlatban szereplő 

munkálatokat a Minőség Kft.-től rendelje meg az árajánlatban szereplő bruttó 128.970,-Ft 

összegben. 

A pénzügyi fedezetet az önkormányzat 2/2013 (II.15.) önkormányzati rendeletével elfogadott 

költségvetése terhére biztosítja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Lenkey Tibor polgármester, dr. Schmieder Ibolya jegyző 

 

Som Község Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás mellett nyílt 

szavazással az alábbi határozatot hozta: 

 

25/2013 (04.03.) számú önkormányzati határozat 

Som Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a biomassza kazán 

összeszerelésére érkezett árajánlatok közül a Minőség Szolgáltató és kereskedelmi Kft. (8600 

Siófok, Reviczky u. 17.) 101.551,-Ft+ÁFA vagyis bruttó 128.970,-Ft összegű árajánlatát 

fogadja el.  Egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy az árajánlatban szereplő 

munkálatokat a Minőség Kft.-től rendelje meg az árajánlatban szereplő bruttó 128.970,-Ft 

összegben. 

A pénzügyi fedezetet az önkormányzat 2/2013 (II.15.) önkormányzati rendeletével elfogadott 

költségvetése terhére biztosítja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Lenkey Tibor polgármester, dr. Schmieder Ibolya jegyző 

 

Más napirendi pont, egyéb hozzászólás és javaslat hiányában Lenkey Tibor polgármester 

megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Lenkey Tibor dr. Schmieder Ibolya 

  polgármester    jegyző 


